РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 21

16 июня 2014 г.                                                                                     с. Кривая Лука

О закреплении за предприятиями, организациями и учреждениями, ИПБОЮЛ территорий  по санитарной  уборке и содержанию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях обеспечения надлежащего содержания прилегающих территорий к домам, зданиям, обеспечения чистоты и порядка на территории  Криволукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за предприятиями, организациями и учреждениями, ИПБОЮЛ следующие территории по обеспечению чистоты и порядка:
	Наименование предприятий и организаций
	Перечень объектов

	ООО УК Сельтеплосети
	Здание конторы, территория производственная, пилорама, и прилегающая территория на расстоянии 25 метров

	ИПБОЮЛ Хорошев А.А.
	Здание магазина, пилорамы и прилегающая территория на расстоянии 25 метров

	МКУ "КДИЦ Селяночка"
	Территория клуба, библиотеки с. Кривая Лука , детская спортивная площадка и прилегающая  территория на расстоянии 25 метров по периметру

	Администрация Криволукского МО
	Прилегающая к зданию территория на расстоянии 25 метров, детская спортивная площадка.

	ФАП с. Кривая Лука
	Прилегающая к зданию территория на расстоянии 25 метров

	МКОУ СОШ с. Кривая Лука
	Прилегающая  к зданиям школы территории на расстоянии 25 метров. Обелиск война ВОВ

	МКДОУ детский сад  с. Кривая Лука
	Территория детсада и прилегающая территория на расстоянии 25 метров

	Владельцы частных домов
	Территория частного домовладения и прилегающая территория до 10 метров от границы домовладения

	Владельцы магазинов и частных предприятий
	Территория, прилегающая к объектам торговли на расстоянии 25 метров по периметру

2. Руководителям предприятий и организаций, собственникам частных жилых домов и других объектов провести необходимые мероприятия по благоустройству и уборке закрепленной и подведомственной территории.
3. Данное постановление опубликовать в журнале «Вестник  Криволукского МО».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:                  __________________         Д.И. Тетерин